23/06/2017 SEI/PMJ - 0785549 - Anexo

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000008824… 1/2

ANEXO SEI Nº 0785549/2017 - SEMA.UGA

DECLARAÇÃO DE NÃO VÍNCULO COM ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE

CIVIL

Declaro, para os devidos fins e em atendimento ao Parágrafo único, artigo 215 da

Instrução Normativa SEI nº 02/2017 da Secretaria de Administração e Planejamento, que nos últimos 05
(cinco) anos não mantive relação jurídica com a organização da sociedade civil listada abaixo:

Organização da sociedade Civil:  Fundação Educacional da Região  de  Joinville  - FURJ
CNPJ: 84.714.682/0001-94

Joinville, 22 de maio de 2017

Flávia Luiza Colla
Cargo: Engenheira Florestal
Matrícula: 46533

Documento assinado eletronicamente por Flavia Luiza Colla, Servidor (a) Público
(a), em 22/05/2017, às 10:32, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Clailton Dionizio Breis, Gerente, em
23/05/2017, às 09:46, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0785549 e o código CRC 87960112.

Rua Anita Garibaldi, 79 - Bairro Anita Garibaldi - CEP 89203-300 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
17.0.018715-2

23/06/2017 SEI/PMJ - 0785549 - Anexo

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000008824… 2/2

0785549v3